別記第１号様式（第６条関係）

 年  月  日

渋谷区長 殿

                                    住      所

                                    団体名及び

                                    代 表 者 名                  印

                                    電      話

リターナブル容器利用促進助成金交付申請書

渋谷区リターナブル容器利用促進助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり助成金

の交付を申請します。

記

イベントの名称

リターナブル容器

導 入 費 用
             円

う ち 助 成 金

交 付 申 請 額
             円

リターナブル容器

利用数（予定）

（レンタル又は購入予定の各々の数量を御記入ください。）

事 業 内 容

備 考 欄

 リターナブル容器利用促進助成金に係る交付申請を行うに当たり、次のことに同意しま

す。

□ 助成金は，申請したイベントで使用します。

□ リターナブル容器は、事業者から購入又はレンタルして使用します。

【添付書類】

 ・事業計画書（任意様式）

・リターナブル容器導入費用に関する見積書（内訳書を含む。）の写し